



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK č. 6

SMLOUVY O DÍLO NA REALIZACI STAVBY

Karlovarský kraj

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
DIČ: CZ70891168
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
zastoupený: Olgou Halákovou, členkou Rady Karlovarského kraje

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Metrostav a.s.

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 00014915
DIČ: CZ 00014915
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
zastoupený: Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 758

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

Vzhledem k tomu, že:

- smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2019 smlouvu o dílo na realizaci stavby „**Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary - stavba depozitáře**“, část 1 - stavební práce“ v rámci projektu „Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary“ z Integrovaného regionálního operačního programu, specifického cíle 3.1 Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního dědictví, na základě 25. Výzvy „Knihovny“ vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_027/0007993, číslo smlouvy objednatele KK03566/2019 (dále jen „smlouva“);

- *v průběhu realizace stavby je nezbytné provést úpravy stavby, vyjádřené v rozpočtových změnách stavebních objektů SO 01a Hlavní objekt a SO 04 Parkovací plochy, které jsou přílohou tohoto dodatku a stávají se nedílnou součástí smlouvy o dílo; a*
- *rozsah provedených nezbytných úprav stavby představuje nepodstatnou změnu veřejné zakázky, ve smyslu ust. § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách*

se smluvní strany, v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek a ve smyslu ustanovení čl. XXI odst. 21.5 smlouvy dohodly na uzavření tohoto

DODATKU č. 6

Smlouva se mění a upravuje takto:

A.

Ze smlouvy o dílo se vypouští odstavec 5.1 článku V. a nově se nahrazují novými zněními takto:

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši:

Cena bez DPH (slovy: devadesát devět milionů pět set osmnáct tisíc pět set třicet dva korun a šedesát haléřů)	99 518 532,60 Kč
DPH 21% (slovy: dvacet milionů osm set devadesát osm tisíc osm set devadesát jedna korun a osmdesát pět haléřů)	20 898 891,85 Kč
Celková cena za provedení díla včetně DPH (slovy: sto dvacet milionů čtyři sta sedmnáct tisíc čtyři sta dvacet čtyři korun a čtyřicet pět haléřů)	120 417 424,45 Kč
(dále jen „cena“ nebo „cena za provedení díla“)	

B.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním tohoto dodatku, zůstávají beze změny a v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text tohoto dodatku smlouvy byl zveřejněn na profilu zadavatele dle § 219 ZZVZ a v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv provede objednatel, kontakt pro doručení oznámení o vkladu druhé smluvní straně: Metrostav a.s., datová schránka:bnpcf46. Považuje-li zhotovitel rozsah uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost objednatele. Neprovede-li objednatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit v registru smluv smlouvu v jím požadovaném rozsahu.
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 369/04/21 ze dne 06.04.2021.
6. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek

ve znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

7. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Přílohy:

Rozpočty změn č. 60-63

V dne

V Karlových Varech dne

Metrostav a.s.
Ing. Martin Sirotek
ředitel divize 9
na základě plné moci

Karlovarský kraj
Olga Haláková
členka Rady Karlovarského kraje

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 7_544METROSTAV

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

IČ: 70891168

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

IČ: 10337075

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS." Položky v soupisu prací, dodávek a služeb, které nebyly navázány na cenovou soustavu, byly oceněny na základě průzkumu trhu a zkušeností s obdobnými akcemi

Cena bez DPH

110 298,28

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	110 298,28	23 162,64
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

133 460,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 7 544METROSTAV

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Datum: 24. 3. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
M.Míka,Markant,Franze
Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

110 298,28

133 460,92

SO 01a-60 Hlavní objekt - změna č. 60

85 063,38

102 926,69

STA

SO 01a-62 Hlavní objekt - změna č. 62

4 790,00

5 795,90

STA

SO 01a-63 Hlavní objekt - změna č. 63

15 630,50

18 912,91

STA

SO 04-61 Parkovací plochy - změna č. 61

4 814,40

5 825,42

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Objekt:

SO 01a-60 - Hlavní objekt - změna č. 60

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

85 063,38

DPH základní
snížená

Základ daně

85 063,38

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

17 863,31

0,00

Cena s DPH

v CZK

102 926,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Objekt:

SO 01a-60 - Hlavní objekt - změna č. 60

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

24. 3. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

85 063,38

1B - Změna č. 60 - přípočet

85 063,38

PSV - Práce a dodávky PSV	85 063,38
A05 - Zařizovací předměty	7 604,72
766 - Konstrukce truhlářské	70 000,00
781 - Dokončovací práce - obklady	1 012,34
M21 - Elektroinstalace silnoproud	6 446,32
M21-S - Silnoproudá elektroinstalace materiál/montáž	6 446,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Objekt: SO 01a-60 - Hlavní objekt - změna č. 60

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Datum: 24. 3. 2021

Zadavatel: Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Ing.arch.
Projektant: M.Mika,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 85 063,38

D	1B	Změna č. 60 - přípočet	85 063,38
D	PSV	Práce a dodávky PSV	85 063,38
D	A05	Zařizovací předměty	7 604,72

1	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 198,020	1 198,02	SOD SO01a
2	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	194,900	389,80	SOD SO01a
3	K	725861301	Zápachová uzávěrka pro zařizovací předměty DN 32 s přípojkou	kus	1,000	402,320	402,32	SOD SO01a
4	K	725211601	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	3 200,670	3 200,67	SOD SO01a
5	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 413,910	2 413,91	SOD SO01a

D	766	Konstrukce truhlářské	70 000,00
---	-----	-----------------------	-----------

6	K	766101501r	Dodávka a montáž nové kuchyňské linky, montáž vestavěných spotřebičů (nerezového dřezu, digestoře, vestavného kontejneru na tříděný odpad) , délka linky 1600 mm - K1	kus	1,000	42 100,000	42 100,00	SOD SO01a
7	M	766r1	Lednice vestavná pultová, rozměry 55x55x86 cm, kuchyň KL1 + 2xKL2	kus	1,000	12 100,000	12 100,00	SOD SO01a
8	M	766r2	Mikrovlnná trouba vestavná, kuchyň KL1 + 2xKL2	kus	1,000	6 200,000	6 200,00	SOD SO01a
9	M	766r3	Vestavený kontejner na tříděný odpad, nerez, 3 nádoby, kuchyň KL1 + 2xKL2	kus	1,000	4 500,000	4 500,00	SOD SO01a
10	M	766r4	Nerezový kuchyňský dřez s odkapávačem, 80x45 cm, kuchyň KL1	kus	1,000	5 100,000	5 100,00	SOD SO01a

D	781	Dokončovací práce - obklady	1 012,34
---	-----	-----------------------------	----------

11	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinových lepených flexibilním lepidlem	m2	1,320	450,000	594,00	SOD SO01a
12	M	59761040	obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 200x330 mm	m2	1,452	197,000	286,04	SOD SO01a
13	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem alt. zakončení - začištění nad obkladem	m	1,200	60,000	72,00	SOD SO01a
14	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,320	30,000	39,60	SOD SO01a
15	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,023	900,000	20,70	SOD SO01a

D	M21	Elektroinstalace silnoproud	6 446,32
---	-----	-----------------------------	----------

D	M21-S	Silnoproudá elektroinstalace materiál/montáž	6 446,32
---	-------	--	----------

16	K	M21-0019	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	3,000	40,960	122,88	SOD SO01a
17	K	M21-0010	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	kus	3,000	55,940	167,82	SOD SO01a
18	K	M21-0032	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z .	kus	3,000	183,800	551,40	SOD SO01a

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	95-001	Nezměřitelné práce - zednická výpomoc pro ZTI,ÚT,elektro	hod	10,000	298,000	2 980,00	SOD SO01a
20	K	M21-0020	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	7,000	33,960	237,72	SOD SO01a
21	K	741314021	Montáž vidlic 16A	kus	5,000	108,000	540,00	URS 2021/1
22	M	35811520	vidlice 16A, 3 - pól.	kus	5,000	71,300	356,50	URS 2021/1
23	K	95-001	Nezměřitelné práce - zednická výpomoc pro ZTI,ÚT,elektro	hod	5,000	298,000	1 490,00	SOD SO01a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Objekt:

SO 01a-62 - Hlavní objekt - změna č. 62

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 790,00

DPH základní
snížená

Základ daně

4 790,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 005,90

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 795,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Objekt:

SO 01a-62 - Hlavní objekt - změna č. 62

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

24. 3. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.
M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 790,00

1B - Změna č. 62 - přípočet

4 790,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 790,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 790,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č. 6 SOD_více

Objekt:

SO 01a-62 - Hlavní objekt - změna č. 62

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

24. 3. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.
M.Mika,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 790,00

D 1B Změna č. 62 - přípočet

4 790,00

D PSV Práce a dodávky PSV

4 790,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 790,00

1	K	725532101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	1,000	4 790,000	4 790,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		dodávka a montáž odvodnění pojišťovacích ventilů tepelných čerpadel					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Objekt:

SO 01a-63 - Hlavní objekt - změna č. 63

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 630,50

DPH základní
snížená

Základ daně

15 630,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 282,41

0,00

Cena s DPH

v CZK

18 912,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Objekt:

SO 01a-63 - Hlavní objekt - změna č. 63

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

24. 3. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 630,50

1B - Změna č. 63 - přípočet

15 630,50

A01 - Vnitřní instalace

15 630,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Objekt:

SO 01a-63 - Hlavní objekt - změna č. 63

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

24. 3. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.
M.Mika,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 630,50

D 1B Změna č. 63 - přípočet

15 630,50

D A01 Vnitřní instalace

15 630,50

1	K	786626121	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových	m2	21,500	185,000	3 977,50	CS ÚRS 2021 01
2	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	21,500	542,000	11 653,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Objekt:

SO 04-61 - Parkovací plochy - změna č. 61

KSO:

Místo: Karlovy Vary - Dvory

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Zhotovitel:

Projektant:

Ing.arch. M.Míka,Markant,Franze Kafky 835,Mar.L.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 3. 2021

IČ:

70891168

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

10337075

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 814,40

DPH základní
snížená

Základ daně

4 814,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 011,02

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 825,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č_6 SOD_více

Objekt:

SO 04-61 - Parkovací plochy - změna č. 61

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

24. 3. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.

M.Míka,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 814,40

1B - Změna č. 61 - přípočet

4 814,40

HSV - Práce a dodávky HSV

4 814,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 814,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Depozitář Krajské knihovny KK_Dodatek č. 6 SOD_více

Objekt:

SO 04-61 - Parkovací plochy - změna č. 61

Místo:

Karlovy Vary - Dvory

Datum:

24. 3. 2021

Zadavatel:

Karlovarský kraj,Závodní 353/88,Dvory,Karlovy Vary

Projektant:

Ing.arch.
M.Mika,Markant,Fran
ze Kafky 835,Mar.L.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 814,40

D 1B Změna č. 61 - přípočet

4 814,40

D HSV Práce a dodávky HSV

4 814,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 814,40

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	198,000	396,00	SOD SO 04
2	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	755,000	1 510,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	764,000	764,00	SOD SO 04
4	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	1,000	502,000	502,00	SOD SO 04
5	K	915111115	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	40,000	9,360	374,40	CS ÚRS 2021 01
6	K	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	12,000	86,600	1 039,20	CS ÚRS 2021 01
7	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	40,000	5,720	228,80	CS ÚRS 2021 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST